Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

        11.04.2013 г  № 20
6  собрание 3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Новорождественского  сельского поселения
 от 27.06.2012  № 11 «Об утверждении Правил
 благоустройства территории муниципального образования

« Новорождественское сельское поселение»

Томского района Томской области
     Рассмотрев протест прокурора Томского района от 02.04.2013 № 03/в-2013 на Решение
Совета Новорождественского сельского поселения от 27.06.2012 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:
1.
Внести следующие изменения в Решение Совета Новорождественского сельского поселения от 27.06.2013 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области»:

1.1. исключить    пункт    5.12.  «Порядок выгула домашних животных и требования к содержанию площадок для выгула»;

1. 2. исключить пункт 5.13. «Содержание домашнего скота и птицы».
2.
Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                                  В.А. Куц
                       Глава поселения ( Глава Администрации)

Л.А. Граубергер

PAGE
2